Утверждено приказом ОАО «Метан»
                                                                                   от 12.04.2013г. № 177-П
	Акционерное общество «Метан»

	(АО «Метан»)

	ПРИКАЗ

	 « 24  »        06           2015 года                                                     №  344-п

	г.Пенза

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Утвердить прилагаемые изменения и дополнения к разделу 5. Замена в Прейскуранте на услуги АО "Метан" по прочей деятельности (строительно-монтажные, предпроектные и проектные работы и другие) от 23.06.2015 года.

       2.Ввести изменения и дополнения к Прейскуранту, указанные в п.1 приказа с 01.07.2015 года.

       3.Считать утратившим силу с 01.07.2015 года  Прейскурант от 21.10.2014 года, утвержденный приказом ОАО «Метан» № 619-П от 21.10.2014 года в части раздела 5.Замена (к-5.4;5.6;5.10;5.11).
        4. Контроль  за выполнением  настоящего приказа возложить  на заместителя генерального директора по экономике и финансам М.А.Филатову.
Генеральный директор                                                             И.Н.Борисов